РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09. 2014				     с. Боготол                                              № 88

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского сельсовета от 03.05.2014 №51 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту межевания и проекту планировки объекта «ВОЛП на участке Анжеро-Судженск-Красноярск. Первый этап. Новое строительство»

[bookmark: _GoBack]На основании обращения Центра градостроительства и землеустройства г. Новокузнецка, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями31, 37.2 Устава Боготольского сельсовета, Положением о порядкеорганизации и проведения публичных слушаний на территории Боготольского сельсовета,

П О С Т А H О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в Постановление администрации Боготольского сельсовета от 03.05.2014 №51 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту межевания и проекту планировки объекта «ВОЛП на участке Анжеро-Судженск-Красноярск. Первый этап. Новое строительство»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
      «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту межевания и проекту планировки объекта «ВОЛП на участке Анжеро-Судженск-Красноярск. Первый этап. Строительство» (Этап 1.2.Красноярский край)».
1.2. В соответствии с подпунктом 1.1. настоящего Постановления внести изменения по тексту Постановления, протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
1. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  сайте администрации Боготольского  района в сети Интернет www. bogotol-r.ru. на странице администрации Боготольского сельсовета.
2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ГлаваБоготольского
сельсовета					                                          С.А.Филиппов